
宅配便 運 賃 表 株式会社　徳永農園

〒949-4205　新潟県柏崎市西山町浜忠2988番地

　新潟のおいしいお米、切り餅　 徳永農園 TEL：0257-47-3648　FAX：0257-47-3228

お届けする地域・商品重量により配送料が変わります。

送料をお確かめの上、ご注文くださいますようお願い致します。

※荷姿により表示の金額と異なる場合がございます。

　　同一あて先に複数個のご依頼の場合は、宅配便以外の方法で発送する場合も有ります。

　　その際は、当社より確認の連絡をさせていただき、ご了承いただいた後に発送致します。

※荷造り段ボール箱などはサービス致します。

●宅配便運賃一覧（消費税10%を含みます） 　　　　　　●代金引換手数料（消費税10%を含みます）

サイズ 60 80 100 140 160 手数料

重量 ～2㎏ ～5㎏ ～10㎏ ～20㎏ ～30㎏ 330円

北海道 1,330 1,630 2,010 2,520 2,760 440円

北東北 970 1,270 1,650 2,150 2,400 660円

南東北 740 850 1,090 1,430 1,630 1,100円

関　東 680 740 970 1,150 1,330 商品お届け時に、商品代金・送料と代金引換

信　越 680 740 970 1,150 1,330 手数料を加えた金額を現金でお支払いください

東　海 680 740 970 1,150 1,330

北　陸 740 850 1,080 1,390 1,600

関　西 740 850 1,030 1,270 1,450

中　国 800 980 1,250 1,600 1,880

四　国 850 1,060 1,330 1,690 1,940

北九州 1,330 1,630 2,010 2,520 2,760

南九州 1,330 1,630 2,010 2,520 2,760

沖　縄

●地域区分

北海道 北海道

北東北 青森県 岩手県 秋田県

南東北 宮城県 山形県 福島県

関　東 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県 千葉県 東京都 神奈川県 山梨県

信　越 新潟県 長野県

東　海 岐阜県 静岡県 愛知県 三重県

北　陸 富山県 石川県 福井県

関　西 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県

中　国 鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県

四　国 徳島県 香川県 愛媛県 高知県

北九州 福岡県 佐賀県 長崎県 大分県

南九州 熊本県 宮崎県 鹿児島県

沖　縄 沖縄県

●送金口座

銀行名 支店名 種類 口座番号

柏崎農協 刈羽支店 普通 0660447

銀行名 支店名 種類 口座番号

第四北越 西山支店 普通 5010655

銀行振込
口座名

㈱徳永農園 

銀行振込
口座名

㈱徳永農園 

別途料金

都道府県

郵便振替
口座番号 　　加入者名

00520-4-82077 ㈱徳永農園

100,000円以上～300,000円未満

21,10,1 改訂

商品送料合計額

10,000円未満

10,000円以上～30,000円未満

30,000円以上～100,000円未満
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